Ordenador i5 # 4 – CPU INTEL
I5  11400F  @  4,4  GHZ  TURBO
SEXTA, 32GB, 1TB M.2, Gráfica
GFORCE RTX4060 8GB
CODIGO: 010342
CAJA ATX NOX HUMMER TGM (Altura 440mm – Profundidad
420mm – Anchura 180mm)
FUENTE  DE  750W  NOX  URANO  VX  certificado  80  bronce
(Ventilador 12cm)
PLACA BASE ASUS PRIME H510M-K
CPU INTEL I5-11400F (4.4 GHZ Turbo SEXCORE, 12MB)
VENTILADOR COOLBOX TWISTER-V ARGB
MEMORIA RAM 32GB DDR4 3200MHZ
DISCO DURO 1000GB SSD M.2 ULTRA FAST
TARJETA GRAFICA GFORCE RTX 4060 8GB
Precio: 874,87€ (IVA Incluido)
Descripción breve del producto :
INTEL I5 11400F @ 4,4 GHZ T, 32GB RAM, 1TB M.2, RTX4060 8GB
«Ordenador nuevo Intel i5 de 6 núcleos con gráfica RTX + SSD»
Galería de productos: